Nachte auf Montag bis Freitag ‘

Gonsenheim/Wildpark > Weisenau/Friedrich-Ebert-Str.

VERKEHRSHINWEIS md  so
Wildpark A 22.3123.0123.31 0.31 0.31
Elsa-Brandstrom-Stral3e 22.32 23.02 23.32 0.32 0.32
An der Krimm 22.33 23.03 23.33 0.33 0.33
Krongarten 22.34 23.04 23.34 0.34 0.34
Obere Kreuzstrale A 22.3523.0523.35 0.35 0.35
Westring D 22.36 23.06 23.36 0.36 0.36
Am Schwermer D 22.37 23.07 23.37 0.37 0.37
Am Lemmchen |

Am Schwermer B

Ortsverwaltung Mombach A 22.39 23.09 23.39 0.39 0.39
Mombach/Bahnhof A 22.40 23.10 23.40 0.40 0.40
Eintrachthalle A 22.42 23.12 23.42 0.42 0.42
KarlsstraRe D

Wirtschaftsbetrieb Mainz |
Unterfihrung Heimstra3e

NestlestraRe |
Liebigstral3e

Alte Waggonfabrik 22.43 23.13 23.43 0.43 0.43
Zwerchallee A 22.44 23.14 23.44 0.44 0.44
Tierheim Mainz A 22.45 23.1523.45 0.45 0.45
Nordbf./Werner & Mertz A 22.46 23.16 23.46 0.46 0.46
Alte Lokhalle |
Bismarckplatz C

StraRenbahnamt/LBBW H |
StraBenbahnamt/LBBW C 22.47 23.17 23.47 0.47 0.47
Mainstr./Bewegungsz. C 22.48 23.18 23.48 0.48 0.48
Sommerringstrale 22.49 23.19 23.49 0.49 0.49
Synagogenplatz 22,51 23.21 2351 0.51 0.51
Kurfurstenstraf3e 22.52 23.22 2352 0.52 0.52
Hindenburgplatz D 22.53 23.23 23.53 0.53 0.53
Hauptbahnhof G 23.00 23.30 0.00 1.00 1.03
Hauptbahnhof West B 23.0123.31 0.01 1.01 1.04
Universitatsmedizin A 23.03 23.33 0.03 1.03 1.06
Obere Zahlbacher Strafle A 23.04 23.34 0.04 1.04 1.07
An der Philippsschanze D 23.0523.35 0.05 1.05 1.08
Katholisches Klinikum Mainz D |23.06 23.36 0.06 1.06 1.09
Jagerstralle 23.07 23.37 0.07 1.07 1.10
Hechtsheimer Stralle E 23.08 23.38 0.08 1.08 1.11
Rosengarten 23.09 23.39 0.09 1.09 1.12
Volkspark 23.1023.40 0.10 1.10 1.13
Am Viktorstift/DIJH 23.11 2341 0.11 1.11 1.14
Alter Friedhof A 23.12 2342 0.12 112 115
Schillerschule 23.1323.43 0.13 1.13 1.16
Bleichstraflle 23.14 2344 0.14 114 117
Laubenheimer Strafl3e 23.1523.45 0.15 1.15 1.18
Friedrich-Ebert-Stralle B 23.16 23.46 0.16 1.16 1.19

md Nur in den Nachten Montag auf Dienstag bis Donnerstag auf Freitag
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Nachte auf Samstag |

Gonsenheim/Wildpark > Weisenau/Friedrich-Ebert-Str.

VERKEHRSHINWEIS

Wildpark A
Elsa-Brandstrom-Stral3e
An der Krimm

Krongarten

Obere Kreuzstrale A
Westring D

Am Schwermer D

Am Lemmchen

Am Schwermer B
Ortsverwaltung Mombach A
Mombach/Bahnhof A
Eintrachthalle A
KarlsstraRe D
Wirtschaftsbetrieb Mainz
Unterfihrung Heimstra3e
Nestlestrale

Liebigstral3e

Alte Waggonfabrik
Zwerchallee A

Tierheim Mainz A
Nordbf./Werner & Mertz A
Alte Lokhalle
Bismarckplatz C
StraRenbahnamt/LBBW H
Stra3enbahnamt/LBBW C
Mainstr./Bewegungsz. C
Sommerringstrale
Synagogenplatz
Kurfurstenstraf3e
Hindenburgplatz D
Hauptbahnhof G
Hauptbahnhof West B
Universitatsmedizin A
Obere Zahlbacher Strafle A
An der Philippsschanze D
Katholisches Klinikum Mainz D
Jagerstralle

Hechtsheimer Stralle E
Rosengarten

Volkspark

Am Viktorstift/DIJH

Alter Friedhof A
Schillerschule

Bleichstraflle
Laubenheimer Strafl3e
Friedrich-Ebert-Stralle B

0.31
0.32
0.33
0.34
0.35
0.36
0.37

0.39
0.40
0.42

0.43
0.44
0.45
0.46

0.47
0.48
0.49
0.51
0.52
0.53
1.00
1.01
1.03
1.04
1.05
1.06
1.07
1.08
1.09
1.10
1.11
112
1.13
114
1.15
1.16

1.01
1.02
1.03
1.04
1.05
1.06
1.07

1.09
1.10

1.17
1.18
1.19
121
1.22
1.23
1.30
131
1.33
1.34
1.35
1.36
1.37
1.38
1.39
1.40
1.41
1.42
1.43
1.44
1.45
1.46

1.31
1.32
1.33
1.34
1.35
1.36
1.37

1.39
1.40
1.42

1.43
1.44
1.45
1.46

1.47
1.48
1.49
151
1.52
1.53
2.00
2.01
2.03
2.04
2.05
2.06
2.07
2.08
2.09
2.10
211
212
2.13
2.14
2.15
2.16

231 3.28 4.28 5.28
232 3.29 429 5.29
2.33 3.30 4.30 5.30
234 3.31 431 531
235 3.32 432 532
236 3.33 4.33 5.33
237 334 434 534
| 3.36 4.36 5.36
3.37 4.37 537

239 3.39 4.39 5.39
240 3.40 4.40 5.40
242 3.42 4.42 542

243 3.43 4.43 543
244 344 444 544
245 3.45 4.45 545
246 3.46 4.46 5.46

247 3.47 4.47 547
248 3.48 4.48 5.48
249 3.49 449 5.49
251 351 451 551
252 352 452 552
253 3.53 4.53 5.3
3.00 4.00 5.00 6.00
3.01 4.01 5.01 6.01
3.03 4.03 5.03 6.03
3.04 4.04 5.04 6.04
3.05 4.05 5.05 6.05
3.06 4.06 5.06 6.06
3.07 4.07 5.07 6.07
3.08 4.08 5.08 6.08
3.09 4.09 5.09 6.09
3.10 4.10 5.10 6.10
311 411 511 6.11
312 412 512 6.12
3.13 4.13 513 6.13
3.14 414 514 6.14
3.15 4.15 515 6.15
3.16 4.16 5.16 6.16
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Néachte auf Sonn- und Feiertage‘

VERKEHRSHINWEIS

Wildpark A
Elsa-Brandstrom-Stral3e
An der Krimm

Krongarten

Obere Kreuzstrale A
Westring D

Am Schwermer D

Am Lemmchen

Am Schwermer B
Ortsverwaltung Mombach A
Mombach/Bahnhof A
Eintrachthalle A
KarlsstraRe D
Wirtschaftsbetrieb Mainz
Unterfihrung Heimstra3e
Nestlestrale

Liebigstral3e

Alte Waggonfabrik
Zwerchallee A

Tierheim Mainz A
Nordbf./Werner & Mertz A
Alte Lokhalle
Bismarckplatz C
StraRenbahnamt/LBBW H
Stra3enbahnamt/LBBW C
Mainstr./Bewegungsz. C
Sommerringstrale
Synagogenplatz
Kurfurstenstraf3e
Hindenburgplatz D
Hauptbahnhof G
Hauptbahnhof West B
Universitatsmedizin A
Obere Zahlbacher Strafle A
An der Philippsschanze D
Katholisches Klinikum Mainz D
Jagerstralle

Hechtsheimer Stralle E
Rosengarten

Volkspark

Am Viktorstift/DIJH

Alter Friedhof A
Schillerschule

Bleichstraflle
Laubenheimer Strafl3e
Friedrich-Ebert-Stralle B

0.31
0.32
0.33
0.34
0.35
0.36
0.37

0.39
0.40
0.42

0.43
0.44
0.45
0.46

0.47
0.48
0.49
0.51
0.52
0.53
1.00
1.01
1.03
1.04
1.05
1.06
1.07
1.08
1.09
1.10
1.11
112
1.13
114
1.15
1.16

1.01
1.02
1.03
1.04
1.05
1.06
1.07

1.09
1.10

1.17
1.18
1.19
121
1.22
1.23
1.30
131
1.33
1.34
1.35
1.36
1.37
1.38
1.39
1.40
1.41
1.42
1.43
1.44
1.45
1.46

1.31
1.32
1.33
1.34
1.35
1.36
1.37

1.39
1.40
1.42

1.43
1.44
1.45
1.46

1.47
1.48
1.49
151
1.52
1.53
2.00
2.01
2.03
2.04
2.05
2.06
2.07
2.08
2.09
2.10
211
212
2.13
2.14
2.15
2.16

231 328 428
2.32 329 429
2.33 3.30 4.30
234 331 431
2.35 3.32 4.32
2.36 3.33 4.33
2.37 3.34 434
| 336 4.36

3.37 4.37
2.39 3.39 439
2.40 3.40 4.40
242 342 442 542
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243 3.43 4.43 543
244 344 444 544
245 3.45 4.45 545
246 3.46 4.46 5.46

247 3.47 4.47 547
248 3.48 4.48 5.48
249 3.49 449 5.49
251 351 451 551
252 352 452 552
253 3.53 4.53 5.3
3.00 4.00 5.00 6.00
3.01 4.01 5.01 6.01
3.03 4.03 5.03 6.03
3.04 4.04 5.04 6.04
3.05 4.05 5.05 6.05
3.06 4.06 5.06 6.06
3.07 4.07 5.07 6.07
3.08 4.08 5.08 6.08
3.09 4.09 5.09 6.09
3.10 4.10 5.10 6.10
311 411 511 6.11
312 412 512 6.12
3.13 4.13 513 6.13
3.14 414 514 6.14
3.15 4.15 515 6.15
3.16 4.16 5.16 6.16
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6.42

6.43
6.44
6.45
6.46

6.47
6.48
6.49
6.51
6.52
6.53
7.00
7.01
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16

7.28
7.29
7.30
7.31
7.32
7.33
7.34
7.36
7.37
7.39
7.40
7.42

7.43
7.44
7.45
7.46

7.47
7.48
7.49
5T
7.52
7.53
8.00
8.01
8.03
8.04
8.05
8.06
8.07
8.08
8.09
8.10
8.11
8.12
8.13
8.14
8.15
8.16
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Besondere Nachte rund um Feiertage*

Gonsenheim/Wildpark > Weisenau/Friedrich-Ebert-Str.

VERKEHRSHINWEIS nSa nSa = : . N
Wildpark A 27312301 2331 031 131 231 328 428 528 628 728 Diese Tabelle giltin den Nachten
Elsa-Brandstrom-StraRe 22.3223.0223.32 0.32 1.32 232 329 429 529 629 7.29 -von 25. auf 26. sowie von 26. auf 27.
An der Krimm 223323032333 033 133 233 330 430 530 630 730 Dezember 2020

Krongarten 22.3423.04 2334 0.34 1.34 234 331 431 531 6.31 7.31

Obere KreuzstralRe A 22.3523.0523.35 0.35 1.35 235 3.32 432 532 632 7.32 -von 01. auf 02. Januar 2021

Westring D 22.36 23.06 23.36 0.36 1.36 2.36 3.33 4.33 533 6.33 7.33  _ ; ;
Am Schwermer D 22.37 23.07 23.37 0.37 137 237 3.34 434 534 634 7.34 von Karfreitag auf Karsamstag sowie von
Am Lemmchen 3.36 4.36 536 6.36 7.36 Ostersonntag auf Ostermonntag

Am Schwermer B 3.37 437 537 6.37 7.37  _vyon 01. auf 02. Mai 2021

Ortsverwaltung Mombach A [22.39 23.09 23.39 0.39 1.39 2.39 3.39 4.39 539 6.39 7.39 i i
Mombach/Bahnhof A 2240 2310 23.40 0.40 140 2.40 340 440 540 640 7.40 - von Pfingstsonntag auf Pfingstmontag.
Eintrachthalle A 224223122342 042 142 242 342 442 542 642 742 |n Nachten auf andere Feiertag gilt die
ﬁ:{ﬁiggﬁgbgﬁeb T | | Tabelle ,,Nichte auf Sonn- und Feiertag*
Unterfihrung Heimstra3e

NestlestraRe | |

Liebigstral3e

Alte Waggonfabrik 22.4323.1323.43 0.43 1.43 2.43 3.43 4.43 543 6.43 7.43

Zwerchallee A 22.44 2314 23.44 0.44 1.44 244 3.44 4.44 544 6.44 7.44

Tierheim Mainz A 22.4523.1523.45 0.45 1.45 245 345 4.45 545 6.45 7.45

Nordbf./Werner & Mertz A 22.46 2316 23.46 0.46 1.46 246 3.46 4.46 546 6.46 7.46

Alte Lokhalle | |

Bismarckplatz C

StraRenbahnamt/LBBW H | \

StraRenbahnamt/LBBW C 22.47 23.17 23.47 0.47 1.47 2.47 3.47 4.47 547 6.47 7.47

Mainstr./Bewegungsz. C 22.48 23.18 23.48 0.48 1.48 2.48 3.48 4.48 548 6.48 7.48

Sommerringstrale 224923192349 049 149 249 349 449 549 649 7.49

Synagogenplatz 225123212351 051 151 251 351 451 551 651 7.51

Kurfurstenstraie 2252 23.22 2352 052 152 252 352 452 552 652 7.52

Hindenburgplatz D 22.5323.232353 0.53 1.53 253 3.53 453 553 6.53 7.53

Hauptbahnhof G 23.0023.30 0.00 1.00 2.00 3.00 4.00 500 6.00 7.00 8.00

Hauptbahnhof West B 23.0123.31 0.01 1.01 201 3.01 4.01 501 6.01 7.01 8.01

Universitatsmedizin A 23.0323.33 0.03 1.03 2.03 3.03 4.03 503 6.03 7.03 8.03

Obere Zahlbacher StraBe A  [23.04 23.34 0.04 1.04 2.04 3.04 4.04 504 6.04 7.04 8.04

An der Philippsschanze D 23.0523.35 0.05 1.05 2.05 3.05 4.05 505 6.05 7.05 8.05

Katholisches Klinikum Mainz D |23.06 23.36 0.06 1.06 2.06 3.06 4.06 5.06 6.06 7.06 8.06

JagerstraRe 23.07 23.37 0.07 1.07 2.07 3.07 4.07 507 6.07 7.07 8.07

Hechtsheimer StraRe E 23.0823.38 0.08 1.08 2.08 3.08 4.08 5.08 6.08 7.08 8.08

Rosengarten 23.0923.39 0.09 1.09 2.09 3.09 4.09 509 6.09 7.09 8.09

Volkspark 23.10 2340 0.10 1.10 2.10 3.10 4.10 5.10 6.10 7.10 8.10

Am Viktorstift/DIJH 23112341 011 1.11 211 3.11 411 5.11 6.11 7.11 8.11

Alter Friedhof A 23122342 012 1.12 212 312 412 512 6.12 7.12 8.12

Schillerschule 23132343 013 113 213 3.13 4.13 513 6.13 7.13 8.13

BleichstraRe 23.14 2344 014 1.14 214 314 4.14 514 6.14 7.14 8.14

Laubenheimer StralRe 23.1523.45 0.15 1.15 2.15 3.15 4.15 515 6.15 7.15 8.15

Friedrich-Ebert-StraRe B 23.16 23.46 0.16 1.16 2.16 3.16 4.16 5.16 6.16 7.16 8.16

nSa Nicht am Samstagmorgen
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